鄂公学函[2025] 02号

关于邀请参加2025世界交通运输大会的函

省公路学会安全应急专委会各成员单位、专委会委员:
世界交通运输大会(WTC)是由国内外交通运输科技组织共同支持的重要国际性学术会议与展示平台，是我国交通运输领域对外交流合作的重要窗口。2025世界交通运输大会(WTC2025)主题为"迈向可持续的综合交通体系"，定于6月11日至12日在江苏省苏州市国际会议酒店举行，由中国公路学会、中国航海学会等7家单位联合主办，省公路学会作为大会协助组织单位之一，特邀请安全应急专委会各成员单位、专委会委员参加会议。具体安排通知如下：
一、时间、地点
大会时间：6月11日报到， 6月12日上午8:00—21:00开幕式暨主旨报告会； 6月12日上午主题论坛3场、专题论坛12场。
大会地点：苏州国际博览中心（相城区相融路699号）。
二、代表注册与缴费
参会代表可通过大会官网或大会手机端（二选一）进行注册与缴费或绑定邀请码。湖北省报名参会人员，报名时请勾选地方学会，注明湖北省公路学会。
注册：登录大会官网（https；//www.wtc-conference.com/）进行注册、缴费或绑定邀请码。注册缴费代表在完成注册后，可通过线上支付方式缴纳会务费。会务费包含资料费、会议费及6月12日午餐费，交通与食宿费用自理。
凡参加本次大会并完成缴费代表，将免费获得“科创大会”的参会权益。请使用WTC的注册邮箱账号登录科创大会官网（https：//kfcy.chts.cn/）,系统将自动识别并激活参会权限。
三、联系方式
（一）世界交通运输大会
会务：010-64288757/8767
电子邮箱：wte@9811.com.cn
QQ咨询群：976705586
（二）湖北省公路学会
联系人：何晓鸣  027-83461381
            孙国英  18107214480
庞设华  13986183625
专委会联系人：吴国斌15327388556
附件：邀请参会单位及个人名单

2025年6月5日

附件：
邀请参会单位及个人名单
	序号
	姓名
	工作单位
	专委会任职
	联系方式

	[bookmark: _GoBack]1
	简海云
	湖北交投高速公路运营集团有限公司
	主任委员
	13907171179

	2
	吴永固
	湖北荆宜高速公路有限公司
	副主任委员
	13540373763

	3
	罗炉
	湖北省高速公路实业开发有限公司
	副主任委员
	15927591609

	4
	张彬
	湖北交投高速公路运营集团有限公司
	副主任委员
	18971465756

	5
	庞宏
	中交资管湖北区域管理总部
	/
	18671565756

	6
	毛志刚
	仙桃市四达公路建设有限公司
	委员
	19907225599

	7
	陈亮
	宜昌长江大桥建设营运集团有限公司
	委员
	15997642479

	8
	李君好
	武汉青山长江大桥建设有限公司
	委员
	18971375802

	9
	张志明
	湖北联合交通投资开发有限公司
	委员
	13517249696

	10
	张继承
	湖北省枣阳市公路建设有限公司
	委员
	13597483909

	11
	孙静
	湖北长江路桥有限公司
	/
	13114329990

	12
	贺静
	湖北交投武黄高速公路运营有限公司
	副秘书长
	15671665816

	13
	丁国龙
	武汉中路宇勤勘察设计有限公司
	委员
	13545288887

	14
	宫正
	湖北交投鄂西北高速公路运营管理有限公司
	/
	18908661357

	15
	张健
	湖北交投江汉高速公路运营有限公司
	委员
	13972369430

	16
	利高波
	湖北交投随岳高速公路运营管理有限公司
	委员
	15335778316

	17
	吴克文
	越秀(湖北)高速公路有限公司
	副秘书长
	18086080500

	18
	岳秋实
	湖北联合交通投资开发有限公司
	委员
	13797605935

	19
	徐峰
	湖北省高速公路实业开发有限公司
	委员
	15927052739

	20
	冯万平
	湖北交投宜昌高速公路运营有限公司
	委员
	18995911122

	21
	彭向东
	湖北交投鄂西高速公路运营有限公司
	委员
	15071147008

	22
	方久华
	湖北交投京珠高速公路运营有限公司
	委员
	13707111128

	23
	徐晖
	湖北交投鄂东高速公路运营有限公司
	委员
	18602713337

	24
	吴超
	湖北鄂东长江公路大桥有限公司
	委员
	18607920506

	25
	徐易红
	湖北交投襄阳高速公路运营有限公司
	委员
	13098861016